______________№_____________

На № ________________________

 Заместителю Премьер-министра

Республики Татарстан –

министру образования и науки

Республики Татарстан

Р.Т. Бурганову

О проведении X Республиканского

молодежного форума «Наш Татарстан»

Уважаемый Рафис Тимерханович!

В мае 2020 года состоится финал X Республиканского молодежного

форума «Наш Татарстан», направленного на поддержку молодежных проектов и

идей. Любой молодой человек или команда могут подать на конкурс свой проект,

найти единомышленников и получить общественную и государственную

поддержку. В рамках форума сформирована площадка «Территория элементов

ситуационных центров».

В форуме могут принять участие молодые люди в возрасте от 14 до

30 лет (молодые ученые в возрасте до 35 лет), студенты высших и средних

специальных учебных заведений РТ, активисты детских и молодежных

общественных объединений РТ.

Регистрация и подробности на официальном интернет-портале форума по

адресу: forumtatarstan.com.

Прошу Вас рассмотреть возможность довести информацию до всех

заинтересованных лиц и представить проекты по направлениям работы площадки

на сайте форума и по адресу guncbgd@mail.ru (указав в поле «Тема»:  РМФ-2020)

до 1 марта 2020 года.

Директор                         Р.Н. Минниханов

Исп.: Хусаинова Р.З.

Тел. 5333-776

Документ создан в электронной форме. № 20 от 03.02.2020. Исполнитель: Хусаинова Р.З.
Страница 1 из 2. Страница создана: 31.01.2020 15:06

mailto:guncbgd@mail.ru

Лист согласования к документу № 20 от 03.02.2020
Инициатор согласования: Хусаинова Р.З. Старший научный сотрудник отдела
безопасности дорожного движения
Согласование инициировано: 31.01.2020 15:18

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Корректор 1  Согласовано
31.01.2020 - 15:19

-

2 Шигин Л.Б.  Согласовано
31.01.2020 - 15:44

-

3 Воронина Е.Е.  Подписано
03.02.2020 - 08:48

-

4 Минниханов Р.Н.  Подписано
03.02.2020 - 15:22

-

Документ создан в электронной форме. № 20 от 03.02.2020. Исполнитель: Хусаинова Р.З.
Страница 2 из 2. Страница создана: 03.02.2020 17:14